
Zarządzenie nr 23/2017 
Wójta Gminy Cewice 

z dnia 31 stycznia 2017 roku 

w sprawie wprowadzen ia zmian do pianu f inansowego Urzędu Gminy na 2017 
rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z póż. zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 22/2017 
Wójta Gminy Cewice z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 
Cewice na rok 2017 

Wójt Gminy Cewice zarządza , co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zm i an w p lan ie f i nansowym dochodów Urzędu G m i n y Cewice na 2017 rok 
zgodn ie z za łączn i k i em do n in ie jszego za rządzen ia . 

§ 2 

Zarządzen ie wchodz i w życ ie z dn i em podjęc ia . 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 906 320,00 918,00 907 238, DO 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 918,00 918,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 918,00 918,00 

Razem: 41 160 796,75 918,00 41 161 714,75 


